
 

 
  

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http://www.a-c.cz  Tel  : 485 152 540, 485 152 780 

Ampérova 482 (průmyslová zóna) e-mail: spacek@a-c.cz  GSM: 602 438 617, 606 671 450  

462 03 LIBEREC 2 kostal@a-c.cz  Fax : 485 152 541 

 a-c@a-c.cz  

DINITROL PASTE 

Antikorozní přípravek pro nanášení štětcem 
 

Charakteristika: 
 
DINITROL PASTE tvoří měkký, červený a dobře viditelný ochranný film proti korozi s vysokou 
účinností. 
DINITROL PASTE je poddajný ochranný tuk proti korozi, který obsahuje nepatrné množství 
rozpouštědla a krátce po nátěru vytvoří ochranný film s poněkud pevnější konzistencí. 
Snadno se natírá a poskytuje velmi dobrou protikorozní ochranu. Červené zbarvení filmu 
umožňuje snadnou kontrolu nátěru, pokud jde o jeho úplnost a rovnoměrnost. 
 

Oblast použití: 
 
Tuk DINITROL PASTE je určený především pro ochranu strojů, částí strojů, náhradních dílů a 
jiných železných a ocelových částí, které jsou vystaveny během skladování nebo během 
dopravy silnému vlivu poškození korozí. Je vynikající ochranou proti korozi jak na 
opracovaných, tak i neopracovaných plochách. Ochranný tuk DINITROL PASTE je vhodný pro 
použití na dílech, kde je třeba dlouhodobá stabilita ochrany - např. na pohyblivých částech 
strojů apod. Tento tuk je rozpustný v mazacím oleji. 
 

Aplikace: 
 
DINITROL PASTE se nanáší štětcem, přičemž je třeba dbát na rovnoměrnou tloušťku filmu 
(stopy po „vlasu“ štětce by mohly být zdrojem budoucí koroze). Platí to zvláště pro 
předměty, které se skladují pod volnou oblohou.  
Ochranný film DINITROL PASTE se snadno odstraní technickým benzinem, chlorovanými 
uhlovodíky nebo alkalickým odstraňovačem tuku. 
 



 

 
  

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http://www.a-c.cz  Tel  : 485 152 540, 485 152 780 

Ampérova 482 (průmyslová zóna) e-mail: spacek@a-c.cz  GSM: 602 438 617, 606 671 450  

462 03 LIBEREC 2 kostal@a-c.cz  Fax : 485 152 541 

 a-c@a-c.cz  

TECHNICKÁ DATA: 
 

Vlastnost Hodnota 

Barva  červená 
Typ filmu mastný 
Hustota při 20°C 860 g/cm3 
Bod vzplanutí cca. +55°C 
Třída nebezpečnosti VbF A III 
Minimální skladovací teplota -20°C 
Doporučená tloušťka filmu (suchý film) 50 –75 µm 
Doba schnutí cca. 2 – 5 hod. 
Rozpouštědla  technický benzín 
Vydatnost  0,06 kg/m3 
Doba ochrany výrobku skladování uvnitř 1 – 3 roky 

skladování venku 1 – 2 roky 
 
 
6.9.2013 


